
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
WÓJTA GMINY NIEBYLEC 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów wsi na terenie Gminy Niebylec 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(165)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia 
statutu sołectwa Baryczka (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2774 ze zm.), § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr 
XXV(166)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Blizianka (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Podkarp. z 2014 r., poz. 2775 ze zm.), § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(167)08 z dnia 21 listopada 2008 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gwoździanka (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2776 ze zm.), 
§ 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(168)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Gwoźnica Dolna (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2777 ze zm.), § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr 
XXV(169)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gwoźnica Górna (t. j. Dz. Urz. 
Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2778 ze zm.), § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(170)08 z dnia 21 listopada 2008 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jawornik (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2779 ze zm.), § 
38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(171)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Konieczkowa (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z  2014 r. poz. 2780 ze zm.), § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr 
XXV(172)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Lutcza (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Podkarp. z 2014 r. poz. 2781 ze zm.), § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(173)08 z dnia 21 listopada 2008 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Małówka (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2782 ze zm.), § 
38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(174)08 z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Niebylec (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 2783 ze zm.) § 38 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXV(175)08 
z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Połomia (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarp. 
z 2014 r. poz. 2784 ze zm.) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Niebylec 

postanawiam: 

§ 1. Zarządzić wybory sołtysów wsi: 

1) Baryczka, 

2) Blizianka, 

3) Gwoździanka, 

4) Gwoźnica Dolna, 

5) Gwoźnica Górna, 

6) Jawornik, 

7) Konieczkowa, 

8) Lutcza, 

9) Małówka, 

10) Niebylec, 

11) Połomia. 

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 1 września 2024 r. w godz. od 8:00 
do 18:00. Siedzibami Obodowych Komisji Wyborczych określam: 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Niebylec Urząd Stanu Cywilnego Niebylec, Niebylec 183, 38-114 
Niebylec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



2 Blizianka 
Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Bliziance, Blizianka 72, 38-114 
Niebylec 

3 Gwoździanka Dom Wiejski w Gwoździance, Gwoździanka 32, 38-114 
Niebylec 

4 Konieczkowa Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Konieczkowej, 
Konieczkowa 58, 38-114 Niebylec 

5 Gwoźnica Dolna Dom Strażaka w Gwoźnicy Dolnej, Gwoźnica Dolna 91, 
38-116 Gwoźnica Górna 

6 Gwoźnica Górna Szkoła Podstawowa im. Juliana Przybosia w Gwoźnicy 
Górnej, Gwoźnica Górna 292, 38-116 Gwoźnica Górna 

7 Lutcza Zespół Szkół im. Św. Rodziny w Lutczy, Lutcza 614, 
38-112 Lutcza 

8 Jawornik Szkoła Podstawowa im. św. Józefa Sebastiana Pelczara 
w Jaworniku, Jawornik 108, 38-114 Niebylec 

9 Połomia Szkoła Podstawowa im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Połomi, Połomia 125, 38-115 Połomia 

10 Baryczka Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Bronisława Markiewicza 
w Baryczce, Baryczka 213, 38-115 Połomia 

11 Małówka Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego 
w Niebylcu, Niebylec 11, 38-114 Niebylec 

§ 3. Upoważniam sekretarza Gminy Niebylec do podejmowania wszelkich prac związanych 
z organizacją wyborów sołtysów, w szczególności przyjmowanie zgłoszeń kandydatów oraz kandydatów na 
członków komisji wyborczych. 

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik n r 1 do zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzory formularzy: 

1) Zgłoszenia kandydata na sołtysa – w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia, 

2) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa – w brzmieniu określonym w załączniku nr 
3, 

3) Zgłoszenia kandydata na członka obwodowej komisji wyborczej – w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 4 do zarządzenia, 

4) Wzór karty do głosowania w wyborach sołtysa w sołectwie  -   w brzmieniu określonym w załączniku nr 
5 do zarządzenia, 

5) Wzór protokołu z wyborów sołtysa - w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do zarządzenia, 

6) wzór protokołu z losowania którego celem jest wyłonienie sołtysa wsi - w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

 

   

Wójt Gminy Niebylec 
 
 

mgr Eryk Trojanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Kalendarz wyborczy 

Termin wykonania 
czynności    wyborczej 

                              Treść czynności wyborczej 

 
do 15 lipca 2024 r. 

 
Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o 
zarządzeniu wyborów sołtysów wsi, tworzeniu komitetów wyborczych i 
zgłaszaniu kandydatów na sołtysów wsi 

 
do 5 sierpnia 2024 r. 

 
Zgłaszanie kandydatów na sołtysów, odrębnie dla każdego sołectwa, 
Zgłaszanie kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

 
do 8 sierpnia 2024 r.  

 
Dodatkowy termin na zgłaszanie kandydatów na sołtysów w sołectwach, w 
których nie dokonano zgłoszenia, 
Dodatkowy termin na zgłaszanie kandydatów na członków obwodowych 
komisji wyborczych w sołectwach, w których nie dokonano zgłoszenia 

 
do 12 sierpnia 2024 r. 

 
Ustalenie treści obwieszczeń zawierających dane 
o kandydatach na sołtysów poszczególnych wsi, 
Ustalenie treści kart do głosowania 

 
do 14 sierpnia 2024 r. 

 
Rozplakatowanie obwieszczeń zawierających dane 
o kandydatach na sołtysów poszczególnych wsi, 

 
do 19 sierpnia 2024 r.  

 
Powołanie obwodowych komisji wyborczych, 

 
do 23 sierpnia 2024 r. 

 
Pierwsze posiedzenia komisji 
Druk kart do głosowania 
Sporządzenie spisów wyborców 
Rozplakatowanie informacji o obwodach głosowania 

 
do 28 sierpnia 2024 r.  

 
Szkolenie członków obwodowych komisji wyborczych 

 
30 sierpnia 2024 r.  

 
Dostarczenie obwodowym komisjom wyborczym kart do głosowania i innych 
materiałów wyborczych 

 
1 września  2024 r. od godz. 
8:00 do godz. 18:00 

 
Głosowanie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

Sołectwa …………………………… 

w wyborach zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. 

dokonane przez  ……………………………………… 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO KANDYDATA NA SOŁTYSA: 
 

………………………………………………………………………………………………… 

Wykaz osób popierających kandydaturę: 

L. 
p. 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania PESEL Czytelny podpis 

1.     
2.      
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     
23.     
24.     
25.     
INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
Kto wykorzystuje dane: Gmina Niebylec. Kontakt: 38-114 Niebylec 170, nr tel. 17 277 30 02, adres 
email: sekretariat@niebylec.com.pl Pytania, wnioski, kontakt z inspektorem ochrony danych: 
iod@niebylec.com.pl Cel wykorzystania: organizacja i przeprowadzenie wyborów sołtysa. 
Przysługujące prawa: dostęp do danych, sprostowania, usunięcie danych, ograniczenie przetwarzania, 
sprzeciwu, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka prywatności: 
http://www.niebylec.pl/  zakładka RODO 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Oświadczenie 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa 

……………………………………………………………………………………………. 

(imię/imiona i nazwisko kandydata) 

Wiek ………………………… wykonywany zawód …………………………………… 

Numer ewidencyjny PESEL …………………………………………………………….. 

Miejsce zamieszkania (adres) ……………………………………………………………. 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa sołectwa 
………………………….. w Gminie Niebylec w wyborach zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. 

Oświadczam jednocześnie, że posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie tego sołectwa. 

…………………………………….   ……………………………………. 

(miejscowość i data)     (czytelny podpis kandydata) 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Niebylec. Kontakt: 38-114 Niebylec 170, nr tel. 17 277 30 02, adres email: 
sekretariat@niebylec.com.pl Pytania, wnioski, kontakt z inspektorem ochrony danych: 
iod@niebylec.com.pl Cel wykorzystania: organizacja i przeprowadzenie wyborów sołtysa. Przysługujące 
prawa: dostęp do danych, sprostowania, usunięcie danych, ograniczenie przetwarzania, sprzeciwu, wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka prywatności: http://www.niebylec.pl/  
zakładka RODO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zgłoszenie kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej 
w wyborach sołtysów zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. 

Zgłaszam kandydaturę 

……….…………………….…… zam. ……………………………………………. 

      (adres zamieszkania) 

Legitymującego się dowodem osobistym serii …….. Nr ……………..…………… 

Nr PESEL …………………………………………………………………………… 

do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr … w ………………………………… 

Oświadczenie kandydata: 

Ja ………………………………………. Oświadczam, że posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na 
terenie Sołectwa, dla którego Komisja jest właściwa i wyrażam zgodę na kandydowanie do składu tej Komisji. 
Oświadczam jednocześnie, że nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa z osobami kandydującymi w wyborach 
w tym Sołectwie. 

       ……………………………………. 

       (własnoręczny podpis kandydata) 

…………………………………..  …………………………………………….. 

(miejscowość i data)    (imię i nazwisko zgłaszającego) 

     ……………………………………………. 

      (czytelny podpis zgłaszającego) 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Niebylec. Kontakt: 38-114 Niebylec 170, nr tel. 17 277 30 02, adres email: 
sekretariat@niebylec.com.pl Pytania, wnioski, kontakt z inspektorem ochrony danych: 
iod@niebylec.com.pl Cel wykorzystania: organizacja i przeprowadzenie wyborów sołtysa. Przysługujące 
prawa: dostęp do danych, sprostowania, usunięcie danych, ograniczenie przetwarzania, sprzeciwu, wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka prywatności: http://www.niebylec.pl/  
zakładka RODO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W WYBORACH SOŁTYSA W SOŁECTWIE ............................................................ 

W DNIU 1 WRZEŚNIA 2024 r. 

1. ................................................................................................... 

(nazwisko i imię – imiona) 

2. .................................................................................................. 

(nazwisko i imię – imiona) 

3. .................................................................................................. 

(nazwisko i imię – imiona) 

4. ................................................................................................... 

(nazwisko i imię – imiona) 

  

Informacja: 

Głosować można tylko na jednego kandydata stawiając znak  „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 
tego z kandydatów, ma którego głosujący oddaje swój głos. 

Postawienie znaku „x” w kratce obok nazwisk więcej niż jednego kandydata lub niepostawienie znaku „x” 
w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

(miejsce na pieczęć)      (pieczęć)   

Obwodowej Komisji  Wyborczej   Rady Gminy Niebylec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW  SOŁTYSA 

Sołectwo ..........................................................., Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 
.......................................................... . Głosowanie w dniu 1 września 2024 r. rozpoczęło się  
o godz. 8:00 trwało bez przerwy do godz. 18:00. Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały 
nie naruszone. 

I.  ROZLICZENIE  KART  DO  GŁOSOWANIA 

 
1 

Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili zakończenia głosowania  

 
2 

 
Komisja otrzymała kart do głosowania 

 

 
3 

 
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 

 

 
4 

 
Liczba niewykorzystanych kart do głosowania 

 

II. USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA 

Po wyjęciu kart z urny, Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania : 

 
5 

Liczba kart wyjętych z urny, w tym :  

 
5 a 

 
-   liczba kart nieważnych 

 

 
5 b 

 
-   liczba kart ważnych 

 

 
6 

Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego : 

 

 
6 a 

-liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „x” obok nazwisk większej liczby 
kandydatów  (w więcej niż jednej kratce) 

 

 
6 b 

-liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku „x” obok nazwiska żadnego 
kandydata  (w żadnej kratce) 

 

 
7 

 
              Liczba kart ważnych z głosami ważnymi 

 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

III.  NA  POSZCZEGÓLNYCH  KANDYDATÓW  ODDANO  NASTĘPUJĄCE  LICZBY  
GŁOSÓW  WAŻNYCH 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1



  

  

8. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5, a liczbą 
z pkt 3 : 

...............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................. 

9. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: 

...............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................. 

10. Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów : 

.................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

12. Inne uwagi : 

................................................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................... 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji : 

1. ............................................................................................... ....        ................................ 

(nazwisko i imię – funkcja w Komisji)    (podpis) 

2. ..................................................................................................  ................................ 

3. ..............................................................................................  ................................ 

4. ..............................................................................................  ................................ 

5. ..............................................................................................  ................................ 

6. …………………………………………………………….......            …………………..... 

( pieczęć Komisji ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

PROTOKÓŁ Z LOSOWANIA 
KTÓREGO CELEM JEST WYŁONIENIE SOŁTYSA WSI ..................................................................... 

Sołectwo ..........................................................., Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 
.......................................................... . Głosowanie w dniu 1 września 2024 r. rozpoczęło się  
o godz. 8:00 i trwało bez przerwy do godz. 18:00 Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały 
nie naruszone. 

1. W wyborach sołtysa wsi ............................................................... udział wzięło .......... kandydatów. 

2. Spośród ...................... kandydatów, dwóch, trzech, czterech (wpisać właściwą liczbę) 
z nich: 

1) ......................................................, 

2) ...................................................... 

– uzyskało taką samą liczbę głosów, wobec czego zgodnie z § 47 ust. 2 statutu sołectwa 
............................................... przewodniczący Obwodowej Komisji Wyborczej 
w ............................................... zarządził losowanie. 

3. Losowanie przeprowadził przewodniczący Obwodowej Komisji Wyborczej 
w ....................................................., w obecności członków komisji, wykonując następujące czynności: 

1) na odrębnej karcie sporządzono w kolejności alfabetycznej wykaz kandydatów na sołtysa wsi 
..........................................., którzy uzyskali tożsamą liczbę głosów oznaczając go odrębnymi numerami, 

2) do oddzielnych kopert włożono kartki z numerami odpowiadającymi numerom przy nazwiskach 
kandydatów na liście, o której mowa w pkt. 1, 

3) przewodniczący OKW w ........................................... spośród kopert, o których mowa w pkt. 2 wybrał 
jedną, wyjął z niej numer, okazał go wszystkim członkom komisji, a następnie porównał go z numerami na 
liście, o której mowa w pkt. 1. 

4) sołtysem wsi wybrany został kandydat oznaczony numerem znajdującym się na kartce wyjętej z koperty 
przez przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej w .............................................. . 

4. Komisja stwierdziła, że po przeprowadzonym losowaniu, sołtysem wsi .................................................. 
został Pani/Pan ...................................................... . 

Podpisy członków komisji: 

1. ...............................................         przewodniczący ........................................... 

2. ................................................     z-ca przewodniczącego ...................................... 

3. ................................................     członek                         ...................................... 

4. ...............................................      członek                         ...................................... 

5. ...............................................      członek                         ...................................... 

6. ...............................................      członek                         ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57FCCD-7FA9-400D-9968-6ED9720BFB69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 WÓJTA GMINY NIEBYLEC z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	Załącznik 1 - Kalendarz wyborczy
	Załącznik 2 - ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA
	Załącznik 3 - Oświadczenieo wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa
	Załącznik 4 - Zgłoszenie kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczejw wyborach sołtysów zarządzonych na dzień 1 września 2024 r.
	Załącznik 5 - KARTA DO GŁOSOWANIAW WYBORACH SOŁTYSA W SOŁECTWIE ............................................................W DNIU 1 WRZEŚNIA 2024 r.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6 - PROTOKÓŁ  Z  WYBORÓW  SOŁTYSA
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6
	cyf. rz. III w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6
	ust. 12 w zał.6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6

	Załącznik 7 - PROTOKÓŁ Z LOSOWANIAKTÓREGO CELEM JEST WYŁONIENIE SOŁTYSA WSI .....................................................................
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	pkt 1 w zał.7 ust. 2
	pkt 2 w zał.7 ust. 2
	pauza – w zał.7 ust. 2

	ust. 3 w zał.7
	pkt 1 w zał.7 ust. 3
	pkt 2 w zał.7 ust. 3
	pkt 3 w zał.7 ust. 3
	pkt 4 w zał.7 ust. 3

	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7



